
KUPNI SMLOUVA
Kód případu: 1570010543

Číslo smlouvy: 2018/OMP/0969

Smluvní strany:
Městská část Praha 10
se sídlem: Vršovická 1429/68, Praha 10 -Vršovice. PSČ 10 l 38
lČ: 00 06 39 41
DIČ: CZ00063941
Zastoupená Ing. Filip Koucký, vedoucí odboru majetkoprávního Úřadu městské části Praha 10

Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s.
č.ú.: 9021-2000733369/0800
Konstantní symbol: 32 l 8
Variabilní symbol: 1570010543
(dále jen "prodávající") na straně jedné

a

Dům Nučická 1756 - 1757, druŽstvo
se sídlem: Nučická 1756/17. Strašnice, 100 00 Praha 10
IČO: 25649043
zastoupené: Pavlína Schneiderová, předsedkyně představenstva, Josef Sapík, místopředseda
představenstva
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.:
(dále jen ,,kupující") na straně druhé

Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ustanovením § 2128 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen .,NOZ") tuto:

kupní smlouvu

' Článek 1.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ - PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO

(l) Prodávající tímto prohlašuje, že má na základě ustanovení § 19 odst. l zákona č. 13 1/2000
Sb., o hlavním městě Praze do správy svěřen niže uvedený pozemek. jehož vlastníkem je ve smyslu
ustanoveni § 3 zákona č. l72/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku České republiky do
vlastnictví obcí a statutu hlavního města Prahy, obec Hlavni město Praha, lČ 00064581, se sídlem
Mariánské nám, 2/2, Praha l - Staré Město (dále jen ,,Hlavní město Praha"), a to:

- pozemek parc.č. 3 1,1 5/1 - ostatní plocha, který se nachází v katastrálním území Strašnice.

Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. plánu 4 154-) 14/2017, vyhotoveným a ověřeným
úředně oprávněným zeiněměřickým"inženýrem Ing. Janem Bendikem dne 12.09.20l7, č. l 14/2017 a
potvrzeným katastrálním úřadein dne 20.09.2Qj7 pod č.j. PGP-4238/2017-101 (dále jen ,,Geoinetrický

.plán"), došlo k rozděleni pozemku: ,

- pozemek parc.č. 3 ll5/1 v k.ú. Strašnice, byl rozdělen tak, že vznikl pozemek parc.č. 3115/52 o
výměře 171 m2, který tvoří předmět převodu dle této smlouvy (dále jen ,,Nemovitá věc") a dále
pozemek parc.č. 3 l 15/1, který netvoří předmět převodu dle této smlouvy.

l



prodávající prohlašuje, že s dělením pozemku ve smyslu ustanovení tohoto odstavce byl dotčeným
orgánem státní správy vysloven souhlas. Geometrický plán tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.

(2) prodávající prohlašuje, že je podle zákona č. 13 1/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, oprávněn s touto Nemovitou věcí nakládat, a že je tedy oprávněn předmětnou
Nemovitou věc, která je ve vlastnictví Hlavního města Prahy prodat. Prodávající dále prohlašuje, že
zastupitelstvo Městské části Praha 10 prodej Neínovité věci usnesenítn zastupitelstva Městské části
Praha 10 č. 2l/l4/2018 ze dne 11.06.2018 schválilo a do doby uzavření této stnlouvy nebylo
zastupitelstvem zákonným postupem zrušeno či změněno. Prodávající zašle tuto smlouvu po jejím
uzavření správci registru smluv k uveřejněni dle zák. č. 340/20 ] 5 Sb., o registru smluv.

Článek 2.
Předmět smlouvy

(l) Prodávající touto smlouvou prodává kupuj ícímu Nemovitou věc, a to:

- pozemek parc.č. 3 ] l 5/52 - ostatní plocha,

který se nachází v katastrálním území Strašnice (dále jen .,Nemovitá Věc"), obec Praha, a to se všemi
součástmi a příslušenstvím, a kupuj ící tuto Nemovitou věc se všemi součástmi a příslušenstvím kupuje
a přijímá ji do svého vlastnictví a zavazuje se zaplatit prodávajkímu kupní cenu Nemovité věci
způsobem uvedeným v Článku 3. a článku 4. této smlouvy.

Článek 3.
Kupní cena Nemovité věci

(I) Kupní cena Nemovité věci činí 42.750,- KČ (slovy:
čtyřicet_dva_tisíc_sedm_set_padesát_korun_českých), (dále jen ,,kupní cena Nemovité věci'"). Takto
stanovená kupní cena Nemovité věci je cenou zjištěnou dle zásad pro prodej pozemků souvisejících
s I.-XII. etapou privatizace a .je tedy zcela v souladu s ustanovením § 1794 odst. 2 NÔŽ.

(2) Prodávající touto smlouvou prodává kl|plljíci|nu Nemovitou věc za smluvenou kupní cenu
Nemovité věci ve výši 42.750,- KČ (slovy: čtyřicet_dva_tisíc_sedm_set_padesát_korun_českých).

(3) Převod Nemovité věci je ve smyslu ustanoveni § 56 zák.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších přeĹlpisů, osvobozen od DPH.

Článek 4.
ZPŮSOB ÚHRADY KUPNÍ CENY NEMOVITÉ VĚCI

(l) Smluvní strany konstatují a podpisem této sln|ouvy uvedenýin niže stvrzu,ji, že kupující řádně
a včas uhradili kupní cenu Nemovité věci ve výši 42.750,- KČ již před uzavřením a podpisem této
smlouvy, a to formou bezhotovostního převodu na bankovní účet prodávajícího, uvedený v záhlaví
této smlouvy. prodávajicj podpisem této smlouvy rovněž stvrzuje, že kupní cena Nemovité věci ve
výši 42.750,- KČ byla na zmiňovaný bankovní účet připsána.

(2) V případě, že do.jde k pravoinocněmu zamítnutí návrhu na povolení vkladu vlastnického práva
kupujícího k předmětné Nemovité věci podle této smlouvy do katastru nemovitostí, a jedna ze
smluvních stran nebude postupovat dle ustanoveni článku 9. odst. (4) této smlouvy, je druhá smluvní
strana oprávněna od této smlouvy odstoupit. OcĹstoupenim se tato smlouva ruší a smluvní strany jsou
povinny vrátit si již poskytnuté plněni. Prodávajíci je povinen vrátit uhrazenou kupní Cěl1U Nemovité
věci ve výši 42.750,- Kč kupujícímu nejpozději do 15 dní ode dne doručeni písemného oznámení o
odstoupeni od této mnlouvy, nejdříve však do 30 dnů od doručení zamítavého rozhodnutí příslušného
katastrálního úřadu, a to zasláním na účet č.

2



Článek 5.
Stav prodávané nemovité vě¢i

Y

'(l) Prodávající prohlašuje, že na převáděné Nemovité věci neváznou Žádná práva ani závazky
třetích osob, zástavní práva, předkupní práva, věcná břemena či jiná věcná práva, ani jiné právní nebo
faktické vady, s výhradou právních omezení a zákonných věcných břemen k inženýrským sItím
nacházejících se na převáděné Neniovité věci. prodávající rovněž prohlašuje, že k datu uzavření této
sIn]ouvy jsou zcela uhrazeny veškeré jeho závazky z titulu daně z nemovitostí vůči věcně a místně
příslušnému správci daně.

(2) Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem Nemovité věci, na které neshledal žádné zjevné
vady, že je mu dobře znám její stav, a že ji do svého vlastnictví kupu.je.

Článek 6.
Náhrada Škody

V případě, že některá ze smluvních stran poruší povinnost plynoucí z této snilouvy nebo z obecně
závazných právních předpisů, zavazuje se uhradit druhé smluvní straně Škodu, která ji tímto
porušením prokazatelně vznikne.

Článek 7.

Daň z nabytí nemovitých věcí

Kupující se zavazuje, že podá daňové přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí ve lhůtě a
s náležitostmi podle zákonného opatření senátu ze dne 9. října 201 3 č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí
nemovitých vě¢í, a že zaplatí věcně a místně příslušnému správci daně částku odpovídajicí dani
z nabytí Nemovitých věci, a to nad rámec kupní ceny Nemovité věci.

Článek 8.
Platnost A ÚČINNOST ŠM LOUVY, PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem .jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. všemi
jejími účastníky.

(2) Vlastnické právo k Nemovité věci přechází na kupujícího vkladem vlastnického práva k
Nemovitým věcem do katastru nemovitostí, a to s účinky ke dni podání návrhu na vklad vlastnického
práva dle této smlouvy do katastru nemovitosti, příslušnému katastrálnímu úřadu. Náklady spojené s
podáním návrhu na vklad, tj. správní poplatek za povoleni vkladu, ponese kupující. Návrh na vklad do
katastru nemovitostí u příslušného. katastrálního úřadu se zavazu.je podat prodávající nejpozději do 90
dní ode dne uzavření této smlouvy oběma smluvnítni stranami. Kupující podpisem této smlouvy
prodávajícího výslovně zmocňuje k podáni návrhu na vklad vlastnického práva podle této smlouvy ve
prospěch kupujícího.

(3) Prodávající a kupující se zavazují, že do provedení vkladu vlastnického práva, k Nemovité
věci ve prospěch kupujícího do přísluŠného katastru nemovitosti jsou vázáni pro.jevy vůle obsaženými
v této smlouvě. "

r
(4) Smluvní strany se zavazují uČinit neprodleně veškeré nezbytné kroky a učinit nezbytné úkony
k odstraněni nedostatků návrhu na vkläd, jestliže orgán příslušný ke vkladu vlastnického práva
kupujícího k Nemovité věci zjistí, že návrh na vklad není dostatečným podkladem pro vklad
vlastnického práva kupujícího do katastru nemovitostí, a to bez zbytečného odkladu poté, co se dozví
o tom, že jimi předložené dokumenty nesp|ňíjji nároky na tyto dokumenty příslušným orgánem
kladené, a to tak, aby co nejrychleji došlo ke vkladu v|astl1ického práva kupujícího podle této
smlouvy.

3



. . .

,

Článek 9.
Závěrečná USTANOVENÍ

(l) Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a v této smlouvě výslovně neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník.

(2) Veškeré změny či doplňky k této smlouvě je možné Činit pouze na základě dohody smluvních
stran a v písemné formě.

(3) Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, přičemž jedno vyhotoveni je určeno pro
potřeby vkladového řízení u příslušného katastrálního úřadu, jedno vyhotovení obdrží strana kupující a
dvě vyhotoveni obdrží strana prodávající.

(4) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním sou|1lasi a na důkaz pravé a
svobodné vůle a nikoliv tísně či nápadně nevýhodných podmínek připojují niže své podpisy.

j8 -09- 2018
V Praze dne...............2018

V P,aze d,,e...tE.Z..20]8

Prodávající Kupující

Městská část Praha 10
Zastoupená

Dům Nučická 1756 - 1757, družstvo
zastoupené

Ing p Kq ý. , Pavlína Schneiderová
vedoucí odboru l kopr ího Uřadu městské předsedkyně představenstva

ii:-' " ., e,±!11 místopředseda představenstva

oůmnuč|9ká175$1757,družstv0
GO: 25649043

Nučická 17/1756
100 00 Praha 10

DOLOŽKA
." Potvrzu.jeme ve smyslu § 43 zák. č. 131/2000 Sb.,

že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Pověřeni čjenové Zastupitelstv&n)ěs(ské části Prahy 10

,,,,, L0· {f Ľ0AĹ

4

r
Ĺ



Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poř č legalizace 4AJ5252/2018
vlastnoručně podepsal/a
Pavlína Schneiderová,

jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele cg' ' ,o .,
ä'

,y/ i

adresa místa tmlého pobytu

druh a čí$ĺo dokladu
V Praze 10 dne 17 9 2018 Legalizaci provedVa

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poř.č legalizace 4A/5256/2018
vlastnoručně podepsal/a
josef Sapík,

jméno/a, příjmení. datum a místo narození žadatele
ý

adresa místa trvalého pobytu
q

druh a čĺ$ĺq doHadu 40
V Praze 10 dne 17 9 2018 Legalizaci provedVa

jii,"°,



GEOMETRICKÝ "8"""'ý Má· ovčřä ·měmčřkkýó~·: óřed.č oprávněný ~emeřický W.ný·r

, Jméno, pčijmeni Jméno, přijmění: ¶PLAN pro Ing. Jan Bendík tf'jČÁ í\L
v · Číslo pdožky seznamu ädně oprávněrrých -Ĺido wkmcy úředně oprávněnýchrozddeni pozemku ,,m,m,ň,k,,h mžmý,ů 1792/98 änäických inžmýrů

Dn· 12.09.2017 čĺs'o l 14/2017 "Dn· 20. q č'"o /í1¶ l ?-01:P
Ná[ežimunl a ptesn& odµwidá právním předpisům "Témo ~Ů1 geometňdcému µávú v pcxkibě=

, -jJožmánu v dQkummtaá katasuálníbo úřadu.

Vyhotovitel: Ing. Jan Bendík KMasträlní úřm $owMaú s oČWvánim µrcd. m~ňdúbo pdánu v1Eňinné mm

jaŕ' BE%,,
'+

Číslo plánu: 4154-ll4/2017 . " 7 ^y 1A % ".
KU ro hlavní město Prahu ä? Yý" e"

Okres. KP Ěraha " e""" '& "
Obec: Praha. =,=7-101 %,'í, ,: ,,""
Kat. území: Strašnice 2017.09.18 14:11:47 CEST
Mapový l'st Praha 5 2/44

Jkmvadnim vIastuikům WzĽmků byla poskytnuta mcMiosl
—-ůnit se v teréou s pdběbem navrhovaných nových
_hranic, HenC byly uznače'ry přalepsarrým unsdyem'

obrubníky



m l

,

,l
T

Ozr
poz

parč

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
,l

" Dosavadní stav Nový stav
OznaČení Výměra parcely Druh Fkjzmku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs Porovnání se stavem evidence µávnich maů
pozemku pozemku '"" ' Díl «echázi z poz8mku Čisb listu Výměra dílu Označ.

parč Čiskm ' pere čislem výme"
označeného v vĹastňK1vÍ dílu

využňi Způscb využíti aiisob vyuzni

l l katastru dřívější paz iha i m2 ha l m2 nemovrtosti evidmo ha l m2

l

l l , !
l I
l

3115/1 :81:56 °'ta pL 3115/1 :791 85 °'t't. pI. O 3115/1 2476 :79: 85
: : zeleň : : 'cIeň l :

I l l
: l 3115/52 : 1 : 71 °'tat. pI- O 3115/1 2476 : 1 j71

l l "cIeň
:81:56 :81:56
l ' I 6t
: Ĺ I

Q Ĺ

: ll : l : : l
l : : : : :

l
6 t

' ' ' . : if l I
J I J I

l l Ĺ l
l I Q I Ĺ

l l
lb I I k Ď

b Ĺ

I I ' ' l il
b l

f l I l
r I

l l l l i
t I

fl l
l Ĺ

i
l t l F t
l l I l l
Ĺ J l ĹI f t

l : i I l ltl l l l t
l

l I l
Ĺ l

I Q q l
I ll I l

f
b l
l l l t

l f l Ĺ t l

Ĺ l l t
I

l I
Ĺ I k I I

f I l l l
Ĺ l l I
Ĺ I l l l l
6 b I l I l

l IĹ l l l I
l l l

l t
I l

l I I I
l S ĹI I l
l I I
t I I I Ĺ I
l I l I t
t q l l l

q t l
l b l I
I J Ĺ l

b Ĺ l l
l l I

b I
l l

I
I l I
l l I

I Ú I l
l
I l
r I

l I ľ
I l l Ó
V l l
I I

l I b I
I l

I l l
l t I : Ĺ

I Ĺ F l I I
I I

Ĺ I 5 Ĺ
I P l I l

l l b l l
Ĺ I I l
l I l l
I t l I
I l l
Ĺ I I b

I l
f k l l

l k
l l

Ĺ
r l

t I t Ĺ
l Q l l
i Q l Ď
I I l l k

l l I rĹ f l
Ĺ l l

l I l
Ď l l r
Ď I l I

t Ĺ : l
l

l l
Ĺ I

l l l I I t
I Ú l :

I t
Ĺ t

l I t I I
I I Ĺ I llI l l f É
I I I Ĺ I l

I Ú t l Ĺ
I b

L l
I l
l l t t

f I
Ĺ P

l kl I ľ I
l I Ĺ f
f l l l r

t I lľ l l

b Ĺ L J
l r l r J
l l l l

I l l

Ĺ l I j
Pl I

b Ú l k j
l l I k

bl l I l l l



1 737716.26 1045925.42 6
2 737742.72 1045966.16 6

2652-5 737748.36 1045974.84 3
2652-11 737696.90 1045939.15 3
2652-12 737722.60 1045979.15 3
2652-15 737698.07 1045937.18 3
2652-16 737715.31 1045926.05 3
3152-73 737680.88 1045870.97 6

·N·



3118/20 311á/21 '

\

3120/1

J "

3152-73

T

3 1 18/23

P

3118/32

3118/33
J

3118/30

Š
J
jL:9%

3118/31
3/25

\/
3118/1

l <%2652 - 16

.3118/73

2652-15
r->'y;

l

l

2652-11

3118 29
; ,'Ó

'

)

" ,Qj\ \Ĺ
'5" 3115/1

,l G}

,:";ě

.
.3118/28

2

S,§' ' l

%q,
,//

2652-5 . · 3/ 18/36
,\/l ,Š) : \")"

,2652-12 ,y ,)\

'5\
J

.
3118/35

3118/71

S "

)



"Z"-

="

' Praha 10

Úřad městské Části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.:
č.j-:
vyřizuje:
Telefon:

OST 107054/2017/Kli
P10-110581/2017

267093586 V Praze, dne 26.10.2017

SDĚLENÍ

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad podle § 13
odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m.
Prahy, ve znění pozdějších předpisů posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona oznámeni o záměru
děleni a scelování pozemků, které dne 17.10.2017 podali

Městská část Praha 10, zastoupená Odborem majetkoprávním ÚMČ Praha 10, IČO 00063941,
Vršovická Č.P. 1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101,
Dům Nučická 1756 - 1757, družstvo, IČO 25649043, Nučická č.p. 1756/17,
100 00 Praha 10-Strašnice

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro

děleni a scelování pozemků parč. Č. 3115/1 (ostatní plocha, zeleň) a 3118/28 (zastavěná plocha
a nádvoří), k.ú. Strašnice

není třeba stanovit podmínky a že navrhovaný záměr

schvaluje

Určeni nových hranic pozemků s yyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace
ke každému pozemku:

- z pozemku parč. č. 3115/1, k:ú. Strašnice, bude při jeho společných hranicích s pozemkem pare. č.3118/28, k.ú. Strašnice, oddělena část, označená jako "a", o výměře 171 m', která bude scelena
s pozemkem parč. č. 3118/28, k.ú. Strašnice

- přistup na PQzemek pare. č. 3115/1, k.ú. Strašnice, bude stávajíciz úl. Nučické a Krupské
- přístup na pozemkem parč. č. 3118/28, k.ú. Strašnice, bude z úl. Nučické

Dne 17.10.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnuti o dělení a scelováni pozemků parč. č. 3115/1
a 3118/28, k.ú. Strašnice, z důvodu vymezení pozemků funkčně souvisejÍcÍch s bytovým domem
č.p. 1756 a 1757, Praha 10-Strašnice. Žádost je podána vlastníky obou dotčených pozemků (Městské

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12,00 a 13.00- 17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, as. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477

http://www.praha10.cz
e-mail: posta@praha10.cz



č.j.p10-ll058l/2017 str. 2

části Praha 10 je podle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí svěřena správa pozemku parč. č.
· 3115/1, k.ú. Strašnice, ve vlastnictví obce).

Pozemek parč. č. 3115/1, k.ú. Strašnice, je dle katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha - zeleň
a je využíván jako veřejná zeleň v sÍd|ištnj zástavbě, tj. jako veřejné prostranství ve smyslu § 14b zákona
č. 13/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů (,,veřejným prostranstvím jsou
všechna náměsti; ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky a další prostory veřejně přístupné každému
bez omezen/: tedy s/ouž/cl veřejnému užlván/: a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru.").
Pozemek parč. č. 3118/28, k.ú. Strašnice, je dle katastru nemovitosti veden jako zastavěná plocha
a nádvoří a je z části zastavěn bytovým domem č.p. 1756 a 1757, nezastavěnou část pozemku tvoří
zpevněné a nezpevněné plochy s bytovým domem funkčně souvÍsejÍcÍ, které navazují na okolní veřejnou
zeleň. Z pozemku parč. č. 3115/1, k.ú. Strašnice, bude oddělena navrhovaná část "a", o výměře 171 m',
funkčně souvÍsejÍcÍ s bytovým domem Č.p. 1756 a 1757, která bude scelena s pozemkem parč. č.
3118/28, k.ú. Strašnice.

Stavební úřad navrhovaný záměr potvrdil tímto sdě1enlm místo rozhodnuti o dělení pozemku, protože
není důvodné stanovit podmínky pro děleni pozemku.

Upozornění:
Řízení o děleni a scelování pozemků stavební úřad usnesením zastaví, neboť odpadl důvod pro vydání
rozhodnutí.

V souladu s ustanovením odst. l) § 17 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů se adresátům nedoručuje prostřednictvím datových schránek, neboť přiloha
dokumentu to neumožňuje-
Změna druhu pozemku o výměře do 300 m2 nevyžaduje dle § 80 odst. 3 písm. C) stavebního zákona
vydání rozhodnutí o změně využiti území ani územního souhlasu a lze ji provést bez opatření stavebního
úřadu.

úřad městskt' čí.sti Praha 1('
Odbc·r s:ízve lni

vr$avická tř. 68, 10"1 313 Praha lg

r
otisk úředního razítka

Ing. arch. Danuše Ba,ochová
vedoucí odděleni územního řIzení

odboru stavebního

Příloha: ověřený situačíý výkres děleni a scelováni pozemků

Obdrží:
účastníci (dodéjky)
1. Městská část Praha 10, zastoupená Odborem majetkoprávním ÚMČ Praha 10,

Vršovická č.p. 1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101
2. Dům Nučická 1756 - 1757, družstvo, Nučická č.p. 1756/17, 100 00 Praha 10-Strašnice

ostatní
3. spis OST, Vršovická č.p. 1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101

b

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřednihodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00-12.00 a 13.00- 17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477

http://www.praha10.cz
e-mail: posta@praha10.cz



(

Situace s vyznačením odstupů stávajIcich staveb od navrhovaných hranic pozemků
Příloha č. 3

1/'/ ,,,,l1)/'
V .

\J "

'\/ l O " 16 "'
y )7/

ti' "' %,, ' V
"'"$, ·:- ·"? Y'

JI " "' 15
. , ..cI · .

{Š?
" A." y- Q) " a "

'\

Y/)j O ,
,,l J l l

l ,

l 'W

000005 l l 3118/105 D
"·M" ' ·" X., t·-'· .... ,
':i:"' ": 4, 000012 · ,

,B)

t ,b"
if,':'. '. ,'N,

'="'

'4

Ůiäd městské čami Praha 1('
Odborstävc'bni

vdovickátř. 68, 101 38 Praha j("1
-25-

I ' .. ' ' .',. :.'J
l i

L

q

.l X

u. to
, .. .... . . . .. ...

[:.5


